
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Santana do Livramento

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 317908 Isabela Mendes Elguy 22 Aprovado 1 324580 Gleci Carine Elguy Bandeira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 324580 Gleci Carine Elguy Bandeira 21 Aprovado 2 323712 Ederson Martins Schervensquy 15 Aprovado

3 320987 Gabriel da Silva Ribero Tarter 19 Aprovado 3 315114 Valter Fabricio Morais Del Rio 13 Aprovado

4 319703 Fernanda Otivia Vieira Pacheco 18 Aprovado 4 322644 Bruna Guerol Maciel de Oliveira 12 Aprovado

5 322051 Fernando Dias de Oliveira 17 Aprovado 5 313781 Marla Cristiane Santana Nunes 12 Excedente

6 324233 Marcelo Mendes Gomes 16 Aprovado 6 323623 Carolaine Prudente Gonçalves 11 Excedente

7 313605 Rosa Beatris Nunes Alves 16 Aprovado 7 323311 Letícia da Fontoura Fraga 10 Excedente

8 319832 Maria Noemia Perrin Casanova 16 Aprovado 8 315214 Lisiane dos Santos Maciel 10 Excedente

9 323712 Ederson Martins Schervensquy 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 323477 Vagner da Rosa Thomaz 10 Excedente

10 316543 Mateus Bougleux Maia 15 Excedente 10 318721 Cristiane Magalhães Rosa 9 Excedente

11 318468 Alisson Bordoni Valadão 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 318858 Francieli Costa Martins 9 Excedente

12 317979 Camila Silva de Carvalho 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 319859 Ana Caroline Davila Rodrigues 0 Faltoso

13 317072 Tania Estefanie Protti Toya 14 Excedente 323826 Deise Maria Soares Petzolds 0 Faltoso

14 322592 Gian Ramon Soares Bazzini 14 Excedente 324841 Edson de Almeida Leite 0 Faltoso

15 319842 Vinicius Pereira Velloso 14 Excedente 322631 Isis Franciele Menezes de Brum 0 Faltoso

16 315850 Roberty Michell Soares Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 322364 Jainy Thais Silveira do Canto 0 Faltoso

17 322882 Danton Romario da Silva Machado Azevedo 14 Excedente 317986 Jéssica Milena Mendilarzo Duarte Peres 0 Faltoso

18 324529 Aline Rodrigues Rosa Mendes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 318221 John Wainer Borges Rodrigues 0 Faltoso

19 318806 Bruno José Matias Fernandez 13 Excedente 321097 Karoline Duarte Prestes 0 Faltoso

20 324599 Mayra Darlene de Oliveira Carrion 13 Excedente 316176 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 0 Faltoso

21 321499 Eliezer Quintana Magadaleno 13 Excedente 314492 Leticia Andreia da Silva da Cunha 0 Faltoso

22 315114 Valter Fabricio Morais Del Rio 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 322698 Luana Lopes Perez 0 Faltoso

23 322644 Bruna Guerol Maciel de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 320353 Marcos Eduardo González Morales 0 Faltoso

24 321422 Laura Cougo Ramos 12 Excedente 319222 Mariana Ribeiro Silva 0 Faltoso

25 313781 Marla Cristiane Santana Nunes 12 Excedente 318948 Marilia Ageitos Mendes 0 Faltoso

26 320511 Cinthia Maiara Cardoso Maciel 12 Excedente 317220 Rogério Oliveira Cardozo 0 Faltoso

27 313389 Adriana Pinto Marques 11 Excedente 318605 Sibele Cristiane dos Santos Rorigues 0 Faltoso

28 323419 Elizabeth Prates de Los Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 321091 Taiane de Mello Leites 0 Faltoso

29 320965 Luciano Aranda Larrathea 11 Excedente 319705 Thiago Amaral Pires 0 Faltoso

30 323623 Carolaine Prudente Gonçalves 11 Excedente

31 323949 João Carlos Jardim Bidart 11 Excedente

32 323311 Letícia da Fontoura Fraga 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

33 315214 Lisiane dos Santos Maciel 10 Excedente 1 317979 Camila Silva de Carvalho 15 Aprovado

34 320978 Natalia Boaventura Espinosa 10 Excedente 313611 Alda Cristina Machado Aguirre Alves 0 Faltoso

35 318051 Gabriela da Silva Görgen 10 Excedente

36 323828 Deusi Iara Gomes Vieira 10 Excedente

37 323477 Vagner da Rosa Thomaz 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

38 318721 Cristiane Magalhães Rosa 9 Excedente 1 317908 Isabela Mendes Elguy 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 316207 Glasiela Dienifer Pereira Machado 9 Excedente 2 318468 Alisson Bordoni Valadão 15 Aprovado

40 322468 Jeferson Nei Flores Dutra 9 Excedente 3 315850 Roberty Michell Soares Pereira 14 Aprovado

41 318858 Francieli Costa Martins 9 Excedente 4 324529 Aline Rodrigues Rosa Mendes 14 Aprovado

42 314429 Cleusa Regina Camargo da Rosa 8 Excedente 5 320978 Natalia Boaventura Espinosa 10 Excedente

43 319204 Hiago Geovani Ferreira de Moraes 8 Excedente 6 323828 Deusi Iara Gomes Vieira 10 Excedente
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44 322396 Loreni Nunes Quiroga 7 Excedente 7 322468 Jeferson Nei Flores Dutra 9 Excedente

313611 Alda Cristina Machado Aguirre Alves 0 Faltoso 8 319204 Hiago Geovani Ferreira de Moraes 8 Excedente

313807 Alexandre Garces Prado 0 Faltoso 9 322396 Loreni Nunes Quiroga 7 Excedente

317514 Alexandre Junior de Siqueira Graeff 0 Faltoso 322715 Ana Claudia Coelho Cardoso 0 Faltoso

323679 Alexandre Martins Chocho 0 Faltoso 324102 Carla Roselina Rosas 0 Faltoso

319859 Ana Caroline Davila Rodrigues 0 Faltoso 319717 Carlos Renato Lopes 0 Faltoso

322715 Ana Claudia Coelho Cardoso 0 Faltoso 321703 João Francisco Carrero de Los Santos 0 Faltoso

315826 Andersom Mario da Cunha Munhoz 0 Faltoso 320390 Leticia Montani Manta 0 Faltoso

322003 Anderson Ariel Rodrigues 0 Faltoso 320233 Luciane Ferreira Machado 0 Faltoso

319008 André Kehl 0 Faltoso 323896 Maicon Douglas de Oliveira Hunin 0 Faltoso

321153 Angelo Felipe Correa Machado 0 Faltoso 315474 Mauricio Pereira Leal 0 Faltoso

324102 Carla Roselina Rosas 0 Faltoso 322673 Roseanne Carvalho Fraga de Vargas 0 Faltoso

319717 Carlos Renato Lopes 0 Faltoso 313613 Sidnei Oliveira Alves Filho 0 Faltoso

323002 Christian Madruga Pires 0 Faltoso 313616 Susan Aguirre Alves 0 Faltoso

318445 Cristiano Pinto da Rosa 0 Faltoso

324362 Darlin Vanessa Oliveira Rodriguez 0 Faltoso

323826 Deise Maria Soares Petzolds 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

317951 Denis Lopes da Silva 0 Faltoso 1 323419 Elizabeth Prates de Los Santos 11 Aprovado

324841 Edson de Almeida Leite 0 Faltoso

322631 Isis Franciele Menezes de Brum 0 Faltoso

322364 Jainy Thais Silveira do Canto 0 Faltoso

317986 Jéssica Milena Mendilarzo Duarte Peres 0 Faltoso

317171 Jéssica Paola Lemes Machado 0 Faltoso

321703 João Francisco Carrero de Los Santos 0 Faltoso

318221 John Wainer Borges Rodrigues 0 Faltoso

323697 Jose Antonio Dutra Pinto 0 Faltoso

318147 José Eduardo Martins Moreira 0 Faltoso

315648 Kamila de Boer de Oliveira 0 Faltoso

321097 Karoline Duarte Prestes 0 Faltoso

316176 Kristoffer Andryo Pampim Coitinho 0 Faltoso

324131 Larissa Celina Martins da Rosa 0 Faltoso

321147 Lauren da Silveira Andino 0 Faltoso

314492 Leticia Andreia da Silva da Cunha 0 Faltoso

320390 Leticia Montani Manta 0 Faltoso

319238 Ligia Adriana Rodrigues Castro 0 Faltoso

322698 Luana Lopes Perez 0 Faltoso

320233 Luciane Ferreira Machado 0 Faltoso

318700 Luis Flavio Fontoura Fagundes 0 Faltoso

323896 Maicon Douglas de Oliveira Hunin 0 Faltoso

320353 Marcos Eduardo González Morales 0 Faltoso

321017 Marcos Jessé Ferreira Nunes 0 Faltoso

319222 Mariana Ribeiro Silva 0 Faltoso

318948 Marilia Ageitos Mendes 0 Faltoso

322308 Marta Orelia Valerio Jorge Gularte 0 Faltoso

315474 Mauricio Pereira Leal 0 Faltoso

322910 Nathália da Silva Fialho 0 Faltoso
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317948 Pedro Vinicius Rodrigues Moreira 0 Faltoso

323035 Rafael Fernandez do Rosario 0 Faltoso

324586 Raissa Tatiane Bica Gonçalves 0 Faltoso

321581 Rhycherson Gularte Castro 0 Faltoso

317220 Rogério Oliveira Cardozo 0 Faltoso

322673 Roseanne Carvalho Fraga de Vargas 0 Faltoso

318605 Sibele Cristiane dos Santos Rorigues 0 Faltoso

313613 Sidnei Oliveira Alves Filho 0 Faltoso

313616 Susan Aguirre Alves 0 Faltoso

321091 Taiane de Mello Leites 0 Faltoso

319705 Thiago Amaral Pires 0 Faltoso

321417 Vinicius Linhares Lencina 0 Faltoso
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1 323908 Denise Rosa Torves 18 Aprovado 1 321015 Mara Josaine Carneiro de Camargo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 318561 Janaina Nunes Roque 17 Aprovado 2 313813 Melriem Estefani Alves Fonseca 16 Aprovado

3 320026 Maikol Alexander Baptista Cuello 17 Aprovado 3 313665 Miguel Angelo Rorigues Machado 15 Aprovado

4 321015 Mara Josaine Carneiro de Camargo 17 Aprovado 4 313574 Delvio Vagner Rodrigues Braz 15 Aprovado

5 323422 Robson Daniel Martins de Sernaiz 16 Aprovado 5 315262 Maria Fernanda Dornelles de Souza 15 Excedente

6 322511 Maria Fernanda Moreira Morcinek 16 Aprovado 6 316541 Erica Lisiane da Silva Xavier 15 Excedente

7 317831 Evanize Helen Bueno Mendes 16 Aprovado 7 324588 Leatriz da Rosa Olivera 15 Excedente

8 318243 Deniandra da Silva Tortelli 16 Aprovado 8 314513 Suzan Policarpo Raupp 14 Excedente

9 313434 Lucas Santos D'avila 16 Excedente 9 320443 Priscila Cristina Soares Villa 14 Excedente

10 323408 Vanessa Prates Gomes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 318824 Ligia Caroline de Camargo Ribeiro 14 Excedente

11 313813 Melriem Estefani Alves Fonseca 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 321465 Thaynara Velloso Pedroso 14 Excedente

12 313665 Miguel Angelo Rorigues Machado 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 322687 Alessandro Buenavista Ferrão 14 Excedente

13 313574 Delvio Vagner Rodrigues Braz 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 315930 Davi Bittencourt Massa 13 Excedente

14 315262 Maria Fernanda Dornelles de Souza 15 Excedente 14 322661 Joana de Lima Paz 12 Excedente

15 316541 Erica Lisiane da Silva Xavier 15 Excedente 15 319088 Bruno Jardel Machado Dorneles 12 Excedente

16 324327 Christyan Goncalves Flores da Cunha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 324795 Edson de Almeida Leite 11 Excedente

17 318776 Rafael Machado Yamurri 15 Excedente 17 317766 Franciane Gusmão Rodrigues 11 Excedente

18 320426 Jorge Enrique da Silva Barboza 15 Excedente 18 323145 Ana Claudia de Govea Pereira 11 Excedente

19 324588 Leatriz da Rosa Olivera 15 Excedente 19 316494 Lucas Batista dos Santos Duarte 10 Excedente

20 320786 Patrick Iung Cordeiro 15 Excedente 20 324477 Maria José Santana Vega 9 Excedente

21 321129 Geise Ariane Rodrigues Florindo 15 Excedente 21 319317 Alessandro Flores Machado 9 Excedente

22 314513 Suzan Policarpo Raupp 14 Excedente 321667 Ana Paula Davila dos Santos Rodrigues 0 Faltoso

23 323399 Caroline de Mello da Costa 14 Excedente 324654 Carla Josiane Silva Costa 0 Faltoso

24 320443 Priscila Cristina Soares Villa 14 Excedente 313517 Claudia Fulvia da Silva 0 Faltoso

25 316898 Mauro Gonçalves de Almeida 14 Excedente 323794 Claudio dos Santos Rocha 0 Faltoso

26 321007 Alexia Daiane Ferreira de Souza 14 Excedente 324828 Felix Junior Silva Costa 0 Faltoso

27 318824 Ligia Caroline de Camargo Ribeiro 14 Excedente 320840 Gustavo de Leon Guedes 0 Faltoso

28 322919 Marcos Fabricio Pereira Guedes 14 Excedente 320219 Juliane Menezes Arend 0 Faltoso

29 321465 Thaynara Velloso Pedroso 14 Excedente 323611 Lucilene Teles Paulo 0 Faltoso

30 320052 Djeniver do Nascimento Santana 14 Excedente 324872 Lucio Jardel Silva Costa 0 Faltoso

31 321199 Liziane da Silva Silveira 14 Excedente 316790 Maria Valéria Ferme Lamboglia 0 Faltoso

32 317218 Evvillin Liege Linn Cavalheiro 14 Excedente 317721 Martyn Maciel Perez 0 Faltoso

33 322687 Alessandro Buenavista Ferrão 14 Excedente 324031 Monica Cibele Leal Fontoura 0 Faltoso

34 322123 Gabriel Machado Ocanha 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 320416 Paulo Augusto Spinatelli 0 Faltoso

35 322485 Luis Antonio Veleda de Avila 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 323338 Robson Eli Bento Gonçalves 0 Faltoso

36 315930 Davi Bittencourt Massa 13 Excedente 318928 Yanaina Salazar Camacho 0 Faltoso

37 319253 Elton Luis Castro Moreira 13 Excedente

38 319232 Gabriela Reppetto da Rosa 13 Excedente

39 319707 Bernardo Cardoso de Macedo 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

40 321363 Rawy Leal Boff 13 Excedente 1 324758 Mauro Pereira Duarte 12 Aprovado

41 316271 Matheus Pereira Martins 13 Excedente 2 315497 Rafaela dos Santos Santana 11 Excedente

42 324440 Andre da Rosa Olivera 13 Excedente 3 318101 Lucas Pereira Santiago 11 Excedente

43 323335 Pamela da Silva Dias 13 Excedente 4 321699 Paulo Izidoro da Silva Nepomuceno 9 Excedente
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44 319319 Andressa Velazco Reppetto 13 Excedente 5 316549 Jean Lucas de Souza 7 Excedente

45 318698 Gabriel Diogo Barboza Marques 12 Excedente 6 317857 Luis Carlos Borges Trindade 6 Excedente

46 318364 Vinicius Brasil Borba 12 Excedente 317987 Antonio Claudio Duarte Peres 0 Faltoso

47 324758 Mauro Pereira Duarte 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 324649 Fernanda Pereira Tebas 0 Faltoso

48 321255 Cristiane Mareco Machado 12 Excedente 324636 Maria Estela Oliva Gonzalez 0 Faltoso

49 322661 Joana de Lima Paz 12 Excedente 324668 Nadia Adriana dos Santos Pereira 0 Faltoso

50 315141 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 12 Excedente

51 319088 Bruno Jardel Machado Dorneles 12 Excedente

52 323615 Indaiara Ortiz Martins 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

53 324795 Edson de Almeida Leite 11 Excedente 1 318561 Janaina Nunes Roque 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 321132 Paulo Cesar Nogueira Pereira 11 Excedente 2 317831 Evanize Helen Bueno Mendes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 314487 Isadora Pereira Morel 11 Excedente 3 324327 Christyan Goncalves Flores da Cunha 15 Aprovado

56 317766 Franciane Gusmão Rodrigues 11 Excedente 4 322123 Gabriel Machado Ocanha 14 Aprovado

57 315497 Rafaela dos Santos Santana 11 Excedente 5 322485 Luis Antonio Veleda de Avila 14 Aprovado

58 318101 Lucas Pereira Santiago 11 Excedente 6 319253 Elton Luis Castro Moreira 13 Excedente

59 320182 Gabriel da Cunha Pereira 11 Excedente 7 316271 Matheus Pereira Martins 13 Excedente

60 320853 Ederson Pereira de Vargas 11 Excedente 8 315141 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 12 Excedente

61 323145 Ana Claudia de Govea Pereira 11 Excedente 9 323615 Indaiara Ortiz Martins 11 Excedente

62 321966 Erik Lucas Barrada 11 Excedente 10 321132 Paulo Cesar Nogueira Pereira 11 Excedente

63 321753 Lucas Galdino Teixeira Albornoz 11 Excedente 11 314487 Isadora Pereira Morel 11 Excedente

64 320565 Carla Moreira Carlos 11 Excedente 12 320182 Gabriel da Cunha Pereira 11 Excedente

65 321130 Daiane dos Santos da Cunha 11 Excedente 13 320853 Ederson Pereira de Vargas 11 Excedente

66 319990 Francisco Aguirre de Souza 11 Excedente 14 321753 Lucas Galdino Teixeira Albornoz 11 Excedente

67 319923 Iara Jaqueline Bueno Mendes 10 Excedente 15 321130 Daiane dos Santos da Cunha 11 Excedente

68 321114 Felipe Camargo Silveira 10 Excedente 16 319990 Francisco Aguirre de Souza 11 Excedente

69 317471 Gabriel Bravo Baucer 10 Excedente 17 317471 Gabriel Bravo Baucer 10 Excedente

70 316494 Lucas Batista dos Santos Duarte 10 Excedente 18 316274 Ricardo Junior Pereira Martins 10 Excedente

71 322375 Joseli Oliveira de Lima 10 Excedente 19 318654 Luanadamilanodutra 9 Excedente

72 316274 Ricardo Junior Pereira Martins 10 Excedente 20 323602 Marcio Leite Trindade 9 Excedente

73 324477 Maria José Santana Vega 9 Excedente 313747 Bianca da Silva dos Santos 0 Faltoso

74 320686 Leonardo Nera Ferreira 9 Excedente 322586 Carla Taiane Silveira Loureiro 0 Faltoso

75 318348 Daiane Albuquerque da Silva 9 Excedente 315742 Cristian Felipe Severo Sarmento 0 Faltoso

76 319317 Alessandro Flores Machado 9 Excedente 317544 Daiane Machado Soares 0 Faltoso

77 317953 Fernanda Garcia Perez 9 Excedente 315325 Dirlei Junior do Espirito Santo Azevedo 0 Faltoso

78 321699 Paulo Izidoro da Silva Nepomuceno 9 Excedente 323508 Gelson Rodrigues Xavier 0 Faltoso

79 318654 Luanadamilanodutra 9 Excedente 318350 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso

80 323602 Marcio Leite Trindade 9 Excedente 320736 Juliane Silva Martins Quintana 0 Faltoso

81 319700 Eder Fernando Ferreira Miranda 8 Excedente 320306 Karina da Costa Gois 0 Faltoso

82 320521 Lis Francine Alves Mendes 8 Excedente 319839 Kevem Danrley Studier Teixeira 0 Faltoso

83 316549 Jean Lucas de Souza 7 Excedente 319906 Lais Peres dos Santos 0 Faltoso

84 317426 Natacha dos Santos Porto 6 Excedente 319369 Luan Rodrigo de Souza Irara 0 Faltoso

85 317857 Luis Carlos Borges Trindade 6 Excedente 319833 Maiza Rodrigues Martins 0 Faltoso

315594 Alessandra da Silva Posada 0 Faltoso 319697 Marcos Andre Lemes Machado 0 Faltoso

321667 Ana Paula Davila dos Santos Rodrigues 0 Faltoso 319856 Marcus Vinicius Villagran Pereira 0 Faltoso

320558 Ana Paula Moreira Carlos 0 Faltoso 315722 Maria Cecilia Bittencourt Prates 0 Faltoso

317987 Antonio Claudio Duarte Peres 0 Faltoso 321074 Naiara Costa Teixeira 0 Faltoso
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313747 Bianca da Silva dos Santos 0 Faltoso 317640 Renata Flores Pinto 0 Faltoso

318106 Bruna Xavier Rodrigues 0 Faltoso 323229 Reni Pedroso Lemes 0 Faltoso

324654 Carla Josiane Silva Costa 0 Faltoso 322222 Thiago Queiroz Linhares 0 Faltoso

322586 Carla Taiane Silveira Loureiro 0 Faltoso

313517 Claudia Fulvia da Silva 0 Faltoso

323794 Claudio dos Santos Rocha 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

323825 Cleunes Tadeu Martins 0 Faltoso 1 323408 Vanessa Prates Gomes 16 Aprovado

315742 Cristian Felipe Severo Sarmento 0 Faltoso 2 321129 Geise Ariane Rodrigues Florindo 15 Excedente

317544 Daiane Machado Soares 0 Faltoso 3 321255 Cristiane Mareco Machado 12 Excedente

320140 Dara Fabiana Carvalho Machado 0 Faltoso 4 319923 Iara Jaqueline Bueno Mendes 10 Excedente

323530 Denise da Silva Mendes 0 Faltoso 5 321114 Felipe Camargo Silveira 10 Excedente

315325 Dirlei Junior do Espirito Santo Azevedo 0 Faltoso 6 320521 Lis Francine Alves Mendes 8 Excedente

324828 Felix Junior Silva Costa 0 Faltoso 321578 Larissa Suzane da Silva Nepomuceno 0 Faltoso

324649 Fernanda Pereira Tebas 0 Faltoso 319082 Miquel Jesus Castro Aguirre 0 Faltoso

323508 Gelson Rodrigues Xavier 0 Faltoso

322359 Givanildo Leites Linhares 0 Faltoso

320840 Gustavo de Leon Guedes 0 Faltoso

318350 Iasmini Mello Rodrigues 0 Faltoso

324170 Janine Pereira Borges 0 Faltoso

320505 Jean Carlos Nunes Pereira 0 Faltoso

317996 Joselaine de Oliveira de Mello 0 Faltoso

322551 Juliana Reppetto Silveira 0 Faltoso

321574 Juliana Suarez Pereira 0 Faltoso

320219 Juliane Menezes Arend 0 Faltoso

320736 Juliane Silva Martins Quintana 0 Faltoso

319931 Junior Rodriguez 0 Faltoso

320306 Karina da Costa Gois 0 Faltoso

319839 Kevem Danrley Studier Teixeira 0 Faltoso

319906 Lais Peres dos Santos 0 Faltoso

321578 Larissa Suzane da Silva Nepomuceno 0 Faltoso

319207 Letícia Balbuena Jardim 0 Faltoso

316171 Lianne Belmonte Barbosa 0 Faltoso

319369 Luan Rodrigo de Souza Irara 0 Faltoso

323611 Lucilene Teles Paulo 0 Faltoso

324872 Lucio Jardel Silva Costa 0 Faltoso

319269 Luis Augusto Peres Silveira 0 Faltoso

319833 Maiza Rodrigues Martins 0 Faltoso

319368 Marcelo dos Santos Costa 0 Faltoso

319697 Marcos Andre Lemes Machado 0 Faltoso

319856 Marcus Vinicius Villagran Pereira 0 Faltoso

315722 Maria Cecilia Bittencourt Prates 0 Faltoso

324636 Maria Estela Oliva Gonzalez 0 Faltoso

316790 Maria Valéria Ferme Lamboglia 0 Faltoso

317721 Martyn Maciel Perez 0 Faltoso

319082 Miquel Jesus Castro Aguirre 0 Faltoso

324031 Monica Cibele Leal Fontoura 0 Faltoso
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324668 Nadia Adriana dos Santos Pereira 0 Faltoso

321074 Naiara Costa Teixeira 0 Faltoso

324248 Nathalia Duarte Ortiz 0 Faltoso

313697 Nathalia Santanna Maciel 0 Faltoso

320416 Paulo Augusto Spinatelli 0 Faltoso

317571 Renan Carvalho de Oliveira 0 Faltoso

317640 Renata Flores Pinto 0 Faltoso

323229 Reni Pedroso Lemes 0 Faltoso

319715 Ricardo Brochado Campos 0 Faltoso

323338 Robson Eli Bento Gonçalves 0 Faltoso

314345 Robson Luis Balsemão Rodrigues 0 Faltoso

319634 Rodrigo Gonçalves de Mello 0 Faltoso

317278 Silvio dos Santos Ribeiro 0 Faltoso

322222 Thiago Queiroz Linhares 0 Faltoso

321550 Vinicius da Cunha Leite 0 Faltoso

319714 Vinicius Ramos Martins 0 Faltoso

318928 Yanaina Salazar Camacho 0 Faltoso

Página 4 de 4


